
FORE!
č.5/2013

Zpravodaj Golfové společnosti Újezd n.L. a Klánovice

PÁNOVÉPÁNOVÉPÁNOVÉPÁNOVÉ
VRACEJÍVRACEJÍVRACEJÍVRACEJÍ PORÁŽKUPORÁŽKUPORÁŽKUPORÁŽKU

REGISTRACE
od června v novém

Doprava na akce
MEMORIÁL
Dadulky Hradecké

SKALICA a 
ALFRÉDOV:
připraveno pro GSUK



FORE!

PÁNOVÉ
VRACEJÍ
PORÁŽKU

Vážené členstvo,
s potěšením konstatuji, že Dívčí válka
vytvořila nový rekord v počtu účastníků
turnaje GSUK: 33 hráček a hráčů, když
nepočítáme Mistrovství klubu, je zatím
nejvyšší účast na akci našeho klubu. O to víc
nás to těší, že se tak stalo hned při první
události nové sezóny!
Druhým potěšujícím faktem je, že výsledky
dámských i pánských dvojic, ve srovnání s
loňský ročníkem, jsou výrazně lepší. Zimní
Tour GSUK měla zjevně kladný efekt …
Snad jen lépe vyladěná forma měla vliv na
výsledek utkání týmů dam a pánů –
výsledkem 711 : 819 vrátili pánové dámám

DÍVČÍDÍVČÍDÍVČÍDÍVČÍ VÁLKAVÁLKAVÁLKAVÁLKA ---- tradicetradicetradicetradice nananana úvodúvodúvodúvod
širým nebem s “podzimním“ hendikepem ,
který po zimních trénincích v mnoha
případech není aktuální, ale přesto se
pokusíme pro příští rok připravit taková
pravidla, aby průběh utkání byl více
napínavý …
Co se místa konání utkání týče, zřejmě
budeme hledat nové „domovské“ hřiště
tohoto utkání. I proto, že hrát v počtu 33
účastníků za plné fee je i v dnešní finančně
nelehké době, jisté vyjádření postoje
provozovatele hřiště … Jelikož naše utkání

Hovořit o tradici po dvou letech je sice
poněkud „odvážné“, ale v případě GSUK je
to myšleno spíše s výhledem kupředu …
Tradicí je, a jistě bude, že první událost
sezóny je hrána ve formátu Chapman jako
utkání týmů dam a pánů.
Nutno poznamenat, že hendikepy dam z
jejich týmu nedělaly favoritky utkání, ale
vzhledem k vítězství při turnaji MDŽ v
závěru indoorové sezóny panovala v týmu
pánů jistá obava o výsledek …
Rozdíl ve výsledku, 108 ran ale zřejmě

FORE!
výsledkem 711 : 819 vrátili pánové dámám
těsnou porážku ze závěru zimní sezóny a
zvítězili v prvním letošním utkání týmů.
Dámám děkujeme za hru a pánům
gratulujeme k vítězství.
V rámci příští společné události, kterou je v
neděli 19.5. na Líšnici Memoriál Dadulky
Hradecké, budou dámy našimi spoluhráči -
hrajeme ve formátu Texas Scramble
smíšených dvojic. Ještě dřív se ale pánové
vydají do Skalice a dámy na Alfrédov …

Těšíme se s Vámi na viděnou

Váš Aleš, prezident

provozovatele hřiště … Jelikož naše utkání
bude vždy kopírovat termín The Masters,
nabízí se varianta hrát v české Augustě,
tedy na štiřínském parkovém hřišti …
Dejte nám vědět, co si o tom myslíte.

Rozdíl ve výsledku, 108 ran ale zřejmě
donutí direktoriát utkání ke změnám v
propozicích ve směru vyrovnání hendikepů.
Je to sice trochu složitější v případě, že
všichni účastníci nastupují k první hře pod

Skvělé výsledky dvojic!
Snad jen průtrž, která na 15 minut zastavila
hru, zabránila těm nejlepším dvojicím obou
týmů, zahrát ještě lepší výsledky. I tak ale 5
dvojic z 8 pánských zahrálo 83 až 88 ran a
nejhorší výsledek mezi dámskými dvojicemi
byl velmi slušných 115 Vzhledem ke složení
dvojic, kdy vždy jeden z členů dvojice měl
ve většině případů hendikep kolem 30 a
více, jsou to skvělé výsledky!
Nejlepší dvojice dámská, Štěpánka
Hofmannová a Katka Matějů, zahrála 89
ran, nejlepší dvojice pánské byly hned dvě –
Vláďa Lacina s Robertem Fitznerem a Jirka
Křížek s Michaelem Jílkem. Shodně zahráli
83 ran. Kompletní výsledky najdete na
portálu GSUK v sekci Události/ Dívčí válka.



FORE!
REGISTRACE na akce v novém
Do konce května spustíme na
portálu www.gsuk.cz nové
schéma registrace na naše
události. Všechno bude
jednodušší, přehlednější a
hlavně on-line. Na hlavní liště
menu bude prostor pro
přihlášení (Vaše členské číslo) a
odkaz REGISTRACE, po jehož
otevření Vám nabídneme volbu
registrace pro všechny události
sezóny. Vy si jen otevřete
vybranou událost a kliknete na
příslušné políčko v registračním
formuláři. Protože se předem
registrujete ke vstupu do
registrace, umístí se do
příslušného políčka přímo Vaše
jméno. Kdykoliv si pak můžete
prohlédnout na jako akce jste
se registrovali.

Dadulky Hradecké
V rámci vyhlášení Dívčí války jsme předložili
zúčastněným Registrační formulář a
výsledkem je 25 přihlášek! Skvěle! Zatím
11 dam a 14 pánů tvoří základ účastníků, ze
kterých budou sestaveny smíšené páry pro
formát Texas Scramble. Některé dvojice se
registrovaly přímo, ostatní mohou
společnou hru nabídnout již registrovaným
(viz. aktuální seznam na portálu GSUK v
sekci Události/Memoriál). Registrace bude
uzavřena v pátek 10.května a „nezadané“
páry budou sestaveny soutěžním výborem.
Hraje se bez vyrovnání hendikepů,
samozřejmě, že na 2x9 líšnických jamek.
Připomínáme, že vítězství obhajují Blanka
Hrdličková s Prokopem Sedlákem a že

MEMORIÁL

Kolekce oblečení DUNLOP GSUK rozdána …
Nejen proto, že od letošního roku se účastní
náš klub Ligy družstev ČGF, ale i z důvodu
obohacení kolekce, jsme zařadili mezi
dámské týmové barvy modrou „královskou“
a růžovou. Pánové zůstávají zatím u černé,
šedé a bílé, ale uvidíme, s jakými barvami
přijde Dunlop v roce příštím. Míče SRIXON

První hry budou tréninkové, druhé hry pak
soutěžní. Dámy i pánové hrají na rány bez
vyrovnání a výsledky jistě něco naznačí o
aktuální formě všech jednotlivců pro blížící
se ligová utkání …
Startovní listiny budou sestaveny na místě.
Vyhlášení výsledků proběhne vždy
bezprostředně po dohrání. Hraje se o
tradiční medaile a hodnotné věcné ceny z
kolekce GSUK. Asi je zbytečné připomínat,
že jedeme reprezentovat klub a tak
oblečení s logem GSUK je více než žádoucí.

Nabídka dopravy na akce
Člen GSUK, Michal Kučírek, přichází s
nabídkou pro ostatní členy – s dopravou na
akce GSUK osmimístným busem. Podmínky
jsou jednoduché - cesta „jen“ na Líšnici
Vaším autem Vás bude stát 290 Kč jen za
palivo. Cesta minibusem Vás může přijít na
140 Kč komplet. Rozdíl je tedy jasný. O
cestě do Svobodných Hamrů nebo do
Českého Krumlova ani nemluvě … Rychlost
minibusu je zcela srovnatelná s běžným
osobním autem, pohodlí je mnohem větší.
Předpokládaný sraz vždy u Lidlu v Újezdu
nad Lesy (?). Kontakt: Michal Kučírek, tel.:
725 936 133, e-mail: antes@antes.cz

Obě místa, kam letos vyrážejí dámská a
pánská část členstva, hlásí připravenost.
Dámy do Alfrédova vyrážejí individuálně,
mají rezervováno 6 dvoulůžkových pokojů s
polopenzí od pátku do neděle a tee time v
sobotu i v neděli vždy od 10.00.
Pánové mají pro společnou dopravu sraz v
pátek 3.4. UŽ V 6:00 HOD. na parkovišti u
Lidlu v Újezdu nad Lesy. Páteční tee time je
ve 13:00, sobotní v 10:00hod.
Seznam účastnic a účastníků obou akcí, pro
domluvení dopravy, resp. společného
bydlení, je u příslušných událostí na webu.

Hrdličková s Prokopem Sedlákem a že
výkon, jehož eventuelní překonání bude
oceněno speciální cenou, byl 72 ran …

přijde Dunlop v roce příštím. Míče SRIXON
se díky zpoždění (o pouhý 1 den) budou
rozdávat až v rámci výletů na Skalicu a
Alfrédov, případně v rámci Memoriálu
Dadulky Hradecké.SKALICA a ALFRÉDOV hlásí:

„vše připraveno pro GSUK!“


